北京市民政局关于北京市2020年度市级社会组织评估结果的公告
发布日期：2020-12-24 16:56

京民社发〔2020〕178号

根据民政部《社会组织评估管理办法》（民政部令〔2010〕第39号）规定，2020年北京市民政局委托专业评估机构对247个社会组织从基础条件、内部治理、工作绩效、社会评价（社会意义与社会影响）和诚信建设（社会责任与诚信建设）五个方面进行了评估。经过现场评估、评估审核委员会评审、公示以及评估复核委员会复核和市民政局确认，最终确定247个市级社会组织的评估等级，现予以公告。

（排序不分先后）

一、5A级社会组织（18个）

统一社会信用代码      社会组织名称

1.51110000MJ0120183F  北京社区健康促进会

2.51110000500316327Y  北京汽车经济研究会

3.5111000031831128XC  北京市职业病防治和有限空间作业安全风险防控联合会

4.5111000050030086XG  北京市控制吸烟协会

5.511100005003163007  北京市慈善义工联合会

6.52110000589076744A  北京血友之家罕见病关爱中心

7.531100006876001833  北京新阳光慈善基金会

8.53110000596078609T  北京韩红爱心慈善基金会

9.53110000MJ0178908E  北京缘梦公益基金会

10.53110000579000092T  首都师范大学教育基金会

11.53110000MJ0178078J  北京凌锋公益基金会

12.531100006819525404  北京桂馨慈善基金会

13.53110000MJ0177825A  北京长安投资公益基金会

14.5311000059603549X2  北京屈正爱心基金会

15.53110000MJ0178369M  北京大爱清尘公益基金会

16.53110000053636838L  北京春晖博爱儿童救助公益基金会

17.53110000554801061D  北京康盟慈善基金会

18.53110000593880196E  北京阳光老年健康基金会

二、4A级社会组织（71个）

统一社会信用代码       社会组织名称

19.5111000050031660X2  北京乳腺病防治学会

20.51110000MJ0119609F  北京市社会组织党的建设研究会

21.51110000MJ01206852  北京慢性病防治与健康教育研究会

22.511100005003151647  北京数字科普协会

23.51110000500307762R  北京天文学会

24.5111000050030748XE  北京地区书刊印刷企业联谊会

25.51110000500316175J  北京物资学院校友会

26.51110000500314786A  北京市开发区协会

27.51110000500306372W  北京佛教居士林

28.51110000MJ0120212T  北京生命教育科普促进会

29.5111000050030377XH  北京越剧艺术研究会

30.511100005003018549  北京植物学会

31.51110000500306866L  北京性病艾滋病防治协会

32.511100005003137674  北京可持续发展教育协会

33.511100005003034541  北京对外医学交流协会

34.51110000500302566N  北京农学会

35.51110000500315324E  北京少儿京昆艺术教育学会

36.51110000MJ0117902C  北京旗袍文化研究会

37.51110000MJ0120191A  北京市文化娱乐法学会（原北京市影视娱乐法学会）

38.53110000MJ017689XL  北京新越公益基金会

39.53110000MJ01763207  北京同心圆慈善基金会

40.53110000MJ0177761C  北京华樾慈善基金会

41.53110000MJ01773665  北京北方工业大学教育基金会

42.53110000055606368G  北京尚善公益基金会

43.53110000MJ0178238R  北京陈伟鸿公益基金会

44.5311000059773660XK  北京中国地质大学教育基金会

45.53110000597689946B  北京紫檀文化基金会

46.53110000MJ01774971  北京师范大学附属实验中学教育基金会

47.53110000597736562G  北京仁泽公益基金会

48.53110000MJ0177462E  北京大公慈善基金会

49.53110000MJ01785025  北京共仁公益基金会

50.53110000MJ0177331J  北京龙杯公益基金会

51.53110000MJ0176195J  北京星辰黄斑病公益基金会

52.53110000MJ0176582Y  北京孙桂芝公益基金会

53.53110000MJ017750XH  北京大医公益基金会

54.53110000MJ0178473R  北京平澜公益基金会

55.53110000MJ01765669  北京润合公益基金会

56.53110000MJ01780355  北京体育大学教育基金会

57.53110000MJ0177577L  北京杨飞云油画艺术基金会

58.53110000MJ01780430  北京市向荣公益基金会

59.531100003271467140  北京华汽汽车文化基金会

60.53110000596078588A  北京启明星辰慈善公益基金会

61.53110000589134297E  北京吴英恺医学发展基金会

62.531100005923462820  北京中金公益基金会

63.53110000MJ0176486M  北京靳尚谊艺术基金会

64.53110000560359361B  北京瑞普华老年救助基金会

65.53110000358999007X  北京伍连德公益基金会

66.53110000MJ0176785K  北京新起点公益基金会

67.53110000MJ017806XJ  北京中银慈善基金会

68.53110000569450516A  北京中央音乐学院教育基金会

69.53110000MJ01785880  北京童学公益基金会

70.53110000599625874K  北京彩虹桥慈善基金会

71.53110000MJ01778410  北京尤迈慈善基金会

72.53110000563603331G  北京市众安公益基金会

73.531100005960629300  北京美新路公益基金会

74.53110000596063925M  北京感恩公益基金会

75.53110000MJ01768732  北京大鸾翔宇慈善基金会

76.53110000MJ017793XB  北京中医药大学教育基金会

77.53110000MJ0176355R  北京王府公益基金会

78.53110000MJ0178844G  北京情系远山公益基金会

79.53110000MJ0178123K  北京歌路营慈善基金会

80.53110000MJ0178000J  北京明伦公益基金会

81.53110000MJ01770677  北京博能志愿公益基金会

82.5311000030632047XJ  北京中伦公益基金会

83.53110000306636394C  北京成长教育发展基金会

84.53110000MJ01771203  北京加速公益基金会

85.53110000MJ0177737U  北京水滴汇聚公益基金会

86.53110000MJ01781586  北京胤泽公益基金会

87.53110000MJ01760481  北京药盾公益基金会

88.53110000MJ01774896  北京青草地慈善基金会

89.53110000554801248C  北京民生文化艺术基金会

三、3A级社会组织（128个）

统一社会信用代码       社会组织名称

90.511100005003039211  北京市文物保护协会

91.51110000MJ0120538G  北京师范大学附属实验中学校友会

92.51110000MJ01195617  北京心血管疾病防治研究会

93.5111000050031791XB  北京青少年服务促进会

94.51110000MJ0120079B  北京市生态法治研究会

95.5111000050030385X5  北京市婚姻家庭研究会

96.511100005003053296  北京青年影视俱乐部

97.51110000500318445Y  北京服装学院校友会

98.51110000306308905X  北京助残爱心公益促进会

99.511100005003093381  北京老同学合唱团

100.51110000500306989M  中山大学北京校友会

101.511100005003077389  北京龙虎书画会

102.51110000500305812U  首都科研院所联谊会

103.5111000050030561X4  北京青年文化交流协会

104.53110000335531751Y  北京当代经济学基金会

105.53110000784801083J  北京华夏中医药发展基金会

106.531100003516017565  北京华软科技发展基金会

107.53110000MJ0176240K  北京培根神经与心血管医学公益基金会

108.53110000MJ0176654P  北京华通国康公益基金会

109.53110000MJ0176945T  北京木兰汇公益基金会

110.53110000MJ0178342X  北京肝胆相照公益基金会

111.53110000MJ01769295  北京修德慈善基金会

112.53110000573150313T  北京市志成教育基金会

113.53110000MJ0177286H  北京玉润公益基金会

114.53110000MJ0177999K  北京国医书院公益基金会

115.53110000306705556X  北京后生公益基金会

116.53110000MJ0177980N  中关村中科科技创新发展基金会

117.531100005996258909  北京中央戏剧学院教育发展基金会

118.53110000085531547D  北京国科中小企业科技创新发展基金会

119.53110000MJ017814X6  北京蓝驰公益基金会

120.53110000MJ01780948  北京致良知公益基金会

121.531100005003062848  北京教育科学研究优秀成果奖励基金会

122.53110000MJ0178115Q  北京迈动公益基金会

123.53110000MJ0178086D  北京观唐公益基金会

124.53110000MJ0177358A  北京长吉公益基金会

125.53110000MJ0177294C  北京博顿崇德公益基金会

126.53110000055608574Y  北京怡海公益基金会

127.53110000MJ01767426  北京市阳光健康公益基金会

128.53110000682855347P  北京当代艺术基金会

129.531100000695609038  北京爱晚公益基金会

130.53110000597673952W  北京艺能爱心基金会

131.53110000580800409W  北京绿能煤炭经济研究基金会

132.53110000MJ0176961G  北京乐善公益基金会

133.531100000573476389  北京环球时报公益基金会

134.53110000MJ0176347Y  北京绿梦公益基金会

135.53110000MJ0176080C  北京华嘉公益基金会

136.53110000MJ01771128  北京合众关爱心脏健康基金会

137.531100005003041743  北京市教育基金会

138.53110000MJ0177884D  北京启皓文化基金会

139.53110000MJ01779566  北京启爱公益基金会

140.53110000MJ0177753H  北京莲心慈善基金会

141.53110000MJ0178553D  北京格桑公益基金会

142.53110000597723518G  北京艺美公益基金会

143.53110000MJ0177446Q  北京清心公益基金会

144.53110000067344537W  北京非物质文化遗产发展基金会

145.53110000MJ0176005K  北京麦田慈善基金会

146.53110000MJ017769XG  北京市丽格慈善基金会

147.53110000MJ0176830L  北京新兴卫生产业发展基金会

148.53110000358998581Q  北京城市学院教育基金会

149.53110000MJ0178828T  北京康华中西医发展基金会

150.531100003181398461  北京闻康公益基金会

151.53110000MJ0176291U  北京美中宜和公益基金会

152.531100000785954701  北京恒爱公益基金会

153.53110000MJ0178780J  北京远华公益基金会

154.53110000596033945G  北京民生中国书法公益基金会

155.53110000MJ01769108  北京鼎医公益基金会

156.53110000MJ01771390  北京中仁慈善基金会

157.53110000MJ01768657  北京常瑞公益基金会

158.53110000MJ0177518H  北京公艺文化基金会

159.53110000MJ01771983  北京牧云文化艺术基金会

160.53110000MJ0176400T  北京培奇全纳教育公益基金会

161.53110000MJ0177040F  北京依众公益基金会

162.53110000500307367C  北京电子科技职业学院教育基金会

163.53110000358994548D  北京美业公益基金会

164.53110000MJ01774709  北京利乐公益基金会

165.53110000MJ01773740  北京乐和公益基金会

166.53110000MJ0178019F  北京新影人公益基金会

167.53110000MJ0177382T  北京枫林公益基金会

168.53110000MJ0177390M  北京弘医医学发展基金会

169.53110000MJ0177681Q  北京奇虎360公益基金会

170.53110000318249682P  北京富德公益基金会

171.53110000MJ0176144A  北京百川公益基金会

172.53110000500308423Q  北京市梅兰芳艺术基金会

173.531100005877403306  北京四存教育基金会

174.53110000MJ01765076  北京同观公益基金会

175.53110000500301053J  北京文物保护基金会

176.531100006615513012  北京精瑞人居发展基金会

177.531100005938081944  北京市书院中国文化发展基金会

178.53110000355255205J  北京华宇公益基金会

179.531100003063394966  北京纳通公益基金会

180.53110000MJ017726XN  北京陈菊梅公益基金会

181.53110000MJ01777104  北京君知光公益基金会

182.531100000628276011  北京杏霖健康公益基金会

183.53110000MJ01777884  北京慈心若水慈善基金会

184.531100005996888408  北京华彩扶贫助学慈善基金会

185.53110000MJ0177948B  北京柏康公益基金会

186.53110000053579650L  北京乐益公益基金会

187.53110000053557961U  北京电影学院教育基金会

188.5311000069230504X9  北京观复文化基金会

189.53110000MJ0177104D  北京元典艺术公益基金会

190.53110000MJ0176611A  北京乐动公益基金会

191.53110000MJ0177817F  北京福宁公益基金会

192.531100003302284626  北京三弦公益基金会

193.53110000MJ01786256  北京德坤瑶医公益基金会

194.53110000064923496G  北京启行青年发展基金会

195.53110000783951901A  北京文化艺术基金会

196.53110000551352838U  北京金榜题名慈善基金会

197.531100000649235689  北京市二十一世纪公益基金会

198.531100006843506689  北京友好传承文化基金会

199.53110000MJ0177796Y  北京伟达岩石力学科技发展基金会

200.53110000686901283H  北京华亚艺术基金会

201.53110000MJ0177163G  北京吴建民公益基金会

202.53110000MJ0177526C  北京中致儿童关爱基金会

203.53110000MJ0177745N  北京基金小镇公益基金会

204.53110000MJ0176558E  北京小狗电器公益基金会

205.5311000035900100XH  北京灿烂阳光慈善基金会

206.53110000MJ0177921K  北京云帆未来助学基金会

207.531100003066277704  北京弘道慈善基金会

208.53110000597689989Q  北京京安公益基金会

209.53110000MJ0176179W  北京绿创公益基金会

210.53110000MJ0178107X  北京陶诗言气象发展基金会

211.53110000MJ01764438  北京丰利公益基金会

212.53110000MJ0177876J  北京华贸公益基金会

213.53110000MJ0177622M  北京依恩木兰公益基金会

214.53110000MJ017662X2  北京齐化社区公益基金会

215.53110000MJ01776060  北京璞玉慈善基金会

216.531100007747042477  北京市希思科临床肿瘤学研究基金会

217.53110000MJ0177905X  北京精农公益基金会

四、2A级社会组织（23个）

统一社会信用代码        社会组织名称

218.51110000MJ01184115  北京市食品药品安全法治研究会

219.51110000500302435T  中央大学南京大学北京校友会

220.53110000MJ01763394  北京蓬蒿公益基金会

221.53110000MJ0177059C  北京红心相通公益基金会

222.53110000MJ017777X4  北京市建华实验学校教育基金会

223.53110000MJ0176769X  北京天九共享慈善基金会

224.53110000MJ0176726G  北京观妙公益基金会

225.53110000MJ01784574  北京笃行慈善基金会

226.53110000MJ0176101W  北京厚土公益基金会

227.53110000MJ017785XP  北京北国江城公益基金会

228.53110000MJ0176435D  北京嫣然天使儿童公益基金会

229.53110000358993166B  北京蓝蝶公益基金会

230.53110000MJ0176734B  北京中瑞诚公益基金会

231.53110000351645724P  北京东方美丽乡村发展基金会

232.531100005621293593  北京云居寺慈善基金会

233.53110000MJ0175934F  北京众泽公益基金会

234.53110000MJ0178027A  北京哈特瑞姆公益基金会

235.53110000MJ0177438X  北京瑞洋博惠公益基金会

236.53110000774704263W  北京惠兰医学基金会

237.53110000772552593P  北京市搜候中国城市文化基金会

238.53110000318234050G  北京伍叁公益基金会

239.53110000MJ0178131E  北京裕智慈善基金会（原北京钰昊慈善基金会）

240.53110000563604051Q  北京长策经济研究基金会

五、1A级社会组织（7个）

统一社会信用代码        社会组织名称

241.53110000MJ0176013E  北京正心慈善基金会

242.53110000MJ0177251Y  北京诺承公益基金会

243.53110000MJ017718X3  北京昊坤公益基金会

244.53110000MJ017611XL  北京华青公益基金会

245.53110000MJ0177454K  北京亿未来慈善基金会

246.53110000MJ017638X7  北京那然公益基金会

247.53110000MJ0177868P  北京盛至奕达公益基金会
    北京市民政局

                               2020年12月23日

转载自：http://mzj.beijing.gov.cn/art/2020/12/24/art_371_575792.html